謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、宮城北部森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

1. 木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

2. 入札及び開札日時 令和７年１０月３日 （金）

入札締切 WEB： 午後１時３０分 即時開札 (入札は立米単価です)

FAX： 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けまが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへFAX願います。

なお、FAXで入札された場合は確認のご連絡をくださいますようお願い致します。

3. 入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

TEL：０２２－３４５－２２０５・FAX：０２２－３４５－２９４８

4. 入 札 物 件 の 内 訳 別紙 「売払物件明細書」 参照

5. 事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

6. そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

　宮城県森林組合連合会
　　仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

　　 TEL：０２２－２２５－５９９１ ・ FAX：０２２－２２５－５９９４

令和 ７年９月２９日

◇ 入 札 の ご 案 内 ◇

別紙

〇木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

宮城北部 １.大森山元土場 加美郡 15 No.５０２２～５０３９ ・林道の幅員が狭い為、ロングトラック

加美町宮崎 での搬出はできません。

大森山国有林 ショートトラックでの搬出にご協力

お願いします。

・No.5038,5039はセット販売とします。

同一単価のご入札をお願いします。

産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

07-5022 1 5022 スギ 合板材 4.00 16 ～ 46 込 385 105.192 入札
07-5023 1 5023 スギ 合板材 4.00 16 ～ 50 込 486 141.630 入札
07-5025 1 5025 スギ 合板材 2.00 16 ～ 48 込 360 47.601 入札
07-5031 1 5031 スギ 合板材 2.00 18 ～ 40 込 131 17.418 入札
07-5032 1 5032 スギ 合板材 4.00 18 ～ 48 込 290 84.090 入札

【小計】 1,652 395.931
07-5028 1 5028 スギ 一般材 4.00 24 ～ 52 中玉・中Ｂ 29 12.986 入札

【小計】 29 12.986
07-5024 1 5024 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 54.445 入札
07-5029 1 5029 スギ 低質材 4.00 原料材 層積 164.203 入札
07-5030 1 5030 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 18.031 入札
07-5033 1 5033 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 37.762 入札
07-5037 1 5037 スギ 低質材 4.00 原料材 層積 53.222 入札
07-5038 1 5038 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 15.322 入札
07-5039 1 5039 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 23.940 入札

【小計】 366.925
07-5026 1 5026 その他広葉樹 低質材 2.20 原料材 層積 12.542 入札
07-5027 1 5027 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 2.641 入札

【小計】 15.183
【合計】 1,681 791.025

区分

備考
内訳

長 級  径級

1 / 1

大森 山元土場 位置図
加美町宮崎

土場②

土場①

土場③

終点

大森 山元土場① 配置図

7-5029 低質材
スギ 4.00ｍ
層積 164.203㎥

7-5022 合板材
スギ 4.00ｍ
385本 105.192㎥

7-5023 合板材
スギ 4.00ｍ
486本 141.630㎥

7-5028 一般材
スギ 4.00ｍ
29本 12.986㎥

7-5030 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 18.031㎥

7-5033 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 37.762㎥

7-5032 合板材
スギ 4.00ｍ
290本 84.090㎥

7-5031 合板材
スギ 2.00ｍ
131本 17.418㎥

←林道終点

↓三浦陶房

終点

大森 山元土場② 配置図

7-5001 合板材
スギ 4.00ｍ
435本 126.044㎥

7-5002 低質材
スギ 4.00ｍ
層積 167.076㎥

7-5003 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 27.216㎥

7-5005 合板材
スギ 4.00ｍ
614本 188.198㎥

7-5006 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 42.412㎥

7-5009 一般材
スギ 4.00ｍ
161本 76.492㎥

7-5010 低質材
スギ 2.00ｍ
層積 79.002㎥ 7-5016 低質材

スギ 4.00ｍ
層積 148.075㎥

7-5019
低質材
スギ
4.00ｍ
層積
62.748㎥

7-5020
低質材
他Ｌ
2.20ｍ
層積
55.035㎥

7-5021
低質材
アカマツ
2.00ｍ
層積
32.357㎥

7-5015 低質材
スギ 2.00m
層積 43.142㎥

7-5026
低質材
他Ｌ
2.20ｍ
層積
12.542㎥

7-5027
低質材
他Ｌ
2.00ｍ
層積
2.641㎥

7-5025 合板材
スギ 2.00m
360本 47.601㎥

7-5024 低質材
スギ 2.00m
層積 54.445㎥

終点

大森 山元土場③ 配置図

7-5034
合板材
スギ
4.00ｍ
199本
48.976㎥

ふるさと陶芸館
切込焼記念館

↓三浦陶房

陶芸の里
ゆーらんど

約500ｍ
建物

7-5035
合板材
スギ
2.00ｍ
270本
32.039㎥

7-5036
合板材
スギ
2.00ｍ
72本
9.460㎥

7-5038
低質材
スギ
2.00ｍ
層積
15.322㎥

7-5039
低質材
スギ
2.00ｍ
層積
23.940㎥

7-5037
低質材
スギ
4.00ｍ
層積
53.222㎥

セット販売

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R07/09/26印刷日 [ ]共販日 [ 215 回 R07/10/03 ]山元土場販売 1PAGE：

5022
スギ 4.00

合板材

16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46

385 105.192

2
31
50
60
55
53
45
28
23
16
7
6
5
2
1
1

0.204
4.030
8.000

11.640
12.650
14.310
14.130
10.080
9.430
7.392
3.626
3.468
3.200
1.412
0.774
0.846

委託07-5022(大森山)

5023
スギ 4.00

合板材
委託07-5023(大森山)

5023
スギ 4.00

合板材

486 141.630

委託07-5023(大森山)

5024
スギ 2.00

低質材

54.445

委託07-5024(大森山)

5025
スギ 2.00

合板材

360 47.601

委託07-5025(大森山)

5026
その他広葉樹 2.20

低質材

12.542

委託07-5026(大森山)

5027
その他広葉樹 2.00

低質材

2.641

委託07-5027(大森山)

5028
スギ 4.00

一般材

29 12.986

委託07-5028(大森山)

5029
スギ 4.00

低質材

164.203

委託07-5029(大森山)

5030
スギ 2.00

低質材

18.031

委託07-5030(大森山)

5031
スギ 2.00

合板材

131 17.418

委託07-5031(大森山)

5032
スギ 4.00

合板材

290 84.090

委託07-5032(大森山)

5033
スギ 2.00

低質材

37.762

委託07-5033(大森山)

5037
スギ 4.00

低質材

53.222

委託07-5037(大森山)

16 6 0.612
18 38 4.940
20 56 8.960
22 73 14.162
24 56 12.880
26 71 19.170
28 50 15.700
30 40 14.400
32 25 10.250
34 25 11.550
36 16 8.288
38 9 5.202
40 8 5.120
42 6 4.236
44 2 1.548
46 1 0.846

48 3 2.766
50 1 1.000

54.445 16 3 0.153
18 19 1.235
20 58 4.640
22 68 6.596
24 59 6.785
26 48 6.480
28 36 5.652
30 18 3.240
32 18 3.690
34 12 2.772
36 7 1.813
38 7 2.023
40 5 1.600
48 2 0.922

12.542 2.641

24 1 0.230
26 5 1.350
28 4 1.256
30 6 2.160
32 4 1.640
34 1 0.462
36 2 1.036
38 1 0.578
40 1 0.640
42 1 0.706
46 1 0.846
50 1 1.000
52 1 1.082

164.203 18.031 18 4 0.260
20 19 1.520
22 20 1.940
24 28 3.220
26 21 2.835
28 11 1.727
30 14 2.520
32 5 1.025
34 4 0.924
36 2 0.518
38 1 0.289
40 2 0.640

18 19 2.470
20 40 6.400
22 46 8.924
24 47 10.810
26 28 7.560
28 34 10.676
30 16 5.760
32 18 7.380
34 12 5.544
36 10 5.180
38 8 4.624
40 3 1.920
42 4 2.824
44 4 3.096
48 1 0.922

37.762 53.222

385 105.192 486 141.630 54.445 360 47.601 12.542 2.641

29 12.986 164.203 18.031 131 17.418 290 84.090 37.762 53.222

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R07/09/26印刷日 [ ]共販日 [ 215 回 R07/10/03 ]山元土場販売 2PAGE：

5038
スギ 2.00

低質材

15.322

15.322

委託07-5038(大森山)

5039
スギ 2.00

低質材

23.940

委託07-5039(大森山)

23.940

15.322 23.940

	スライド 1: 大森　山元土場　位置図 加美町宮崎
	スライド 2: 大森　山元土場①　配置図
	スライド 3: 大森　山元土場②　配置図
	スライド 4: 大森　山元土場③　配置図